
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

I. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

IČO:     00346292 

DIČ:    CZ00346292 

Sídlo:     Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

Zápis v OR:    Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

Statutární orgán:    MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html 
 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  Dynamický nákupní systém na výpočetní techniku pro ZZS JmK 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:  užší 

Ev. číslo zakázky ve VVZ:  Z2023-017159 

S. č. na profilu zadavatele E-ZAK: P23V00001269 

 
 

 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky nových pneumatik pro 

vozidla zadavatele. Součástí může být zadavatelem požadována nejen dodávka pneumatik, ale rovněž 

dle aktuálních potřeb také bezúplatný protokolární zpětný odběr a ekologická likvidace opotřebených 

pneumatik. 

 

IV. Předpokládaná hodnota veřejných zakázek zadávaných v DNS 

Předpokládaná hodnota DNS po celou dobu trvání činí 6.120.000,- Kč bez DPH.  

 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS. Smlouvy na plnění budou uzavírány pro jednotlivé 

veřejné zakázky zadávané v rámci DNS, přičemž cena sjednaná ve smlouvách na jednotlivé veřejné 

zakázky bude vycházet z nabídek jednotlivých vybraných dodavatelů. 

 

  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html


 

2 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

1. PNEUCENTRUM N & N s.r.o, IČ 25367463, Stará Přerovská 670/8, Holice, 779 00 Olomouc 

2. PNEU HNÍDEK s.r.o., IČ 25497561, Knoflíková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou 

3. TASY s.r.o., IČ 26936321, Mokrá 358, 664 04 Mokrá-Horákov 

4. GPD a.s., IČ 25031881, Předmostí 1860/6, Děčín V-Rozbělesy, 405 02 Děčín 

 

VI. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 

VII. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová smlouva, nebo 

dodavatelů, kteří byly zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru. 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS, v němž nedochází k uzavření smlouvy. Níže uvedení 

účastníci zadávacího řízení prokázali splnění všech podmínek účasti v souladu s požadavky zadavatele 

a zadavatel proto rozhodl o jejich zařazení do dynamického nákupního systému: 

1. PNEUCENTRUM N & N s.r.o, IČ 25367463, Stará Přerovská 670/8, Holice, 779 00 Olomouc 

2. PNEU HNÍDEK s.r.o., IČ 25497561, Knoflíková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou 

3. TASY s.r.o., IČ 26936321, Mokrá 358, 664 04 Mokrá-Horákov 

4. GPD a.s., IČ 25031881, Předmostí 1860/6, Děčín V-Rozbělesy, 405 02 Děčín 

Zadavatel rozhodl o zařazení výše uvedených účastníků do dynamického nákupního systému na základě 

výsledku posouzení žádosti o účast ve smyslu § 139 odst. 6 zákona, tj. souladu žádosti o účast s 

požadavky zadavatele stanovenými v zadávacích podmínkách. 
 
 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé, kteří by se měli podílet na plnění předmětu veřejných 
zakázek. 

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 
 
 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém byl zaveden. 
 
 



 

3 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a 

dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

XIV. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl identifkován. 
 
 

XV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno 

v zadávací dokumentaci 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS. Jedná se o dynamický nákupní systém, ve kterém 
zadavatel hodlá zadávat dílčí veřejné zakázky, což umožní účast malých a středních dodavatelů. 

 
 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci 

Požadavek na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona nebyl stanoven. 


		Ing. Markéta Stuchlíková
	Jsem autorem tohoto dokumentu




